na podlagi cenitve, ki jo je izdelal Bojan Žvanut, cenilec stvarnega premoženja in znaša za 
nepremičnino: 
a) s parcelno št. 1799/23, k.o. 2412 Komen, v izmeri 817 m2, izhodiščna cena: 35.300,00 

EUR, (z besedo: petintridesetdeset tisoč tristo in 00/100);
b) s parcelno št. 1799/24, k.o. 2412 Komen, v izmeri 1.639 m2, izhodiščna cena: 65.100,00 

EUR, (z besedo: petinšestdeset tisoč sto in 00/100). 

Navedena izhodiščna cena ne vključuje 22% davka na dodano vrednost, ki ga plača kupec.

4. Pogoji prodaje

a) Posamezna nepremičnina se bo prodajala za najmanj izhodiščno ceno.

b) Nepremičnina je naprodaj po sistemu »videno – kupljeno«, zato kasnejše reklamacije v